A-6200-25-06

99年 12月 1 日制定                                                        年  月   日修訂

埔里基督教醫院

檢驗科公告

發布日期：113.3.12     人員：林奇勇       分機：1120    編號：

公告對象：

█ 檢驗科同仁

█ 檢驗科外部顧客及相關醫療單位醫護同仁

主旨：委外檢驗項目，參考值異動通知。

公告內容：

1. 委外檢驗單位部立台中醫院通知，下列 7項檢驗項目 2024/3/11 起啟用新參考值

檢驗項目 院內代碼 原參考值 新參考值 單位不變 小數位數

C3  90-180 87-200 mg/dL 2

C4  10-40 19-52 mg/dL 2

IgG  700-1600 435-1741 mg/dL 2

IgA  70-400 66-433 mg/dL 2

IgM  40-230 45-281 mg/dL 2

RF  <14 <=14 IU/mL 0

Prealbumin  20-40 17-34 mg/dL 2

2.如有相關問題，請聯繫檢驗科，分機 1120。

 PS：本單通知事項同步公告於檢驗科網站，僅此敬告週知。

     組長查核：                          檢驗科主任確認：